Press Release

１

2022 年５月 23 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

取締役候補者の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者及

び監査等委員である取締役候補者を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当該取締役候補者は、2022 年６月 28 日開催予定の第 110 期定時株主総会における承認

をもって正式に選任される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2022 年６月 28 日開催予定の定時株主総会において選任予定）

① 再任

石田 建昭   （いしだ たてあき） （現 代表取締役会長）

    合田 一朗  （ごうだ いちろう） （現 代表取締役社長）

    山根 秀昭  （やまね ひであき）
（現 取締役副社長 戦略推進グループ、デジタ

ル戦略グループ管掌）

（社外）中山 恒博   （なかやま つねひろ） （現 社外取締役）

（社外）藤原 洋     （ふじわら  ひろし） （現 社外取締役）

２

２．監査等委員である取締役候補者

（2022 年６月 28 日開催予定の定時株主総会において選任予定）

①  再任

大野 哲嗣   （おおの てつじ） （現 取締役）

（社外）井上 恵介   （いのうえ けいすけ） （現 社外取締役）

（社外）山崎 穣一   （やまざき じょういち） （現 社外取締役）

（社外）池田 綾子   （いけだ あやこ） （現 社外取締役）

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。